
 
Dotaz č. 1:  
 
Dobrý den, dnes jsme chtěli podat nabídku a nepodařilo se nám najít odkaz pro její podání. Nevím 
zda na to nemá vliv, že se má jednat o Postup: užší řízení zahájené výzvou. Předem děkuij za Vaši 
odpověď a informaci jak máme postupovat. 
 
Odpověď na dotaz č.2:  
 
Dobrý den.  S ohledem na procesní chybu při specifikaci příslušné části zadávacího řízení v 
elektronickém nástroji byly zveřejněny zadávací podmínky včetně všech dokumentů související s 
vysvětlením ZD v režimu "užší řízení zahájené výzvou" Při tomto režimu příslušné části zadávacího 
řízení jsou veškeré dokumenty viditelné a dostupné avšak není možné podat nabídku vyjma přímo 
oslovených subjektů - při podání nabídky se nezobrazí panel - "podat nabídku" 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel vytvořil identickou část s názvem  Analyzátor krevních plynů - 
příjem nabídek, ve kterém je možné Vaši nabídku podat.  
 
Příslušná část pro podání nabídek je zveřejněna zde - 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_32810.html 
 
S touto změnou zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14.9.2023 10:00 Hod.  
 
Ostatní náležitosti zadávacího řízení ani příslušné části zakázky nejsou nijak měněny 
 

 
 
 
 

Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 

 
 
 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 
 

 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem: 

 
„Nemocnice TGM Hodonín – Analyzátor mikrobiologický BlueDiver a Analyzátor krevních plynů“  

 
část 2:  Analyzátor krevních plynů 


		2023-09-07T21:24:51+0200
	Ing. Petr Kolář




